
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

 

 

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 

г. БАЛАКОВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. БАЛАКОВО 

22.10.2021 г.          № 116/4 

 

О подтверждении соответствия занимаемой должности 

работника МАУДО ЦДО 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ (ст. 49),  руководствуясь  

Порядком проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, утверждённым приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014 

года № 276, во исполнение приказа МАУДО ЦДО от 20.09.2021 г. № 116/3 

«О проведении процедуры аттестации работников с целью подтверждения 

соответствия занимаемой должности», на основании решения Аттестационной 

комиссии МАУДО ЦДО (протокол от 22.10.2021 г. № 1), 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить решение Аттестационной комиссии МАУДО ЦДО о 

соответствии занимаемой должности следующего педагогического 

работника МАУДО ЦДО: 

№ 

п/п 
ФИО Должность 

1. 
Бурмистрова Анжела 

Владимировна 

Педагог дополнительного 

образования 

 

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор          И.Н. Долгова 


		2021-11-17T14:03:53+0400
	Долгова Ирина Николаевна




